
 
 

Rozdělení docházky jednotlivých tříd 2. stupně 
30. 11. – 4. 12. 2020 7. 12. – 11. 12. 2020 14. 12. – 18. 12. 2020 21. 12. – 22. 12. 2020 

Výuka ve škole 
prezenčně 

Výuka doma 
distančně 

Výuka ve škole 
prezenčně 

Výuka doma 
distančně 

Výuka ve škole 
prezenčně 

Výuka doma 
distančně 

Výuka ve škole 
prezenčně 

Výuka doma 
distančně 

6.A 6.B        6.A 6.B  6.A 6.B        6.A 6.B  
   7.A 7.B 7.C 7.A 7.B 7.C       7.A 7.B 7.C 7.A 7.B 7.C    

8.A 8.B        8.A 8.B  8.A 8.B        8.A 8.B  
9.A 9.B     9.A 9.B     9.A 9.B     9.A 9.B     

 

• Rozvrh běží dle platného znění včetně drobných úprav, není odpolední vyučování. 

• Prezenční výuka má přednost před distančním vzděláváním. 

• Ve dnech, kdy je třída doma probíhá distanční výuka. 

• Všichni vyučující jsou standardně ve škole. 

• Distanční výuka je posuzována jako plnohodnotný výkon práce, učitelé a žáci mají nárok na oběd s dotací.  

• Žáci, kteří plní výuku distančně, mají také nárok na oběd. Pokud ho budou chtít, přihlásí si ho. Odebrat si ho mohou pouze do jídlonosičů ve stejném 
režimu, jako cizí strávníci. 

• Pokud bude vyučující chybět, ZŘ připraví jeho zastupování pouze na hodiny, kdy vede prezenční výuku. Zastupování při prezenční výuce má přednost 
před distančním vzděláváním. 

• Dohledy na chodbách běží podle standardních rozpisů. 

• Dohledy v jídelně vykonají vyučující, kteří tam příslušnou třídu dovedou.  


